
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 18,117,751 12,847,280 5,270,471

국 1,373,593 703,451 670,142

균 1,200,046 1,221,226 △21,180

기 50,000 50,000 0

특 50,000 0 50,000

도 2,096,190 1,049,323 1,046,867

군 13,347,922 9,823,280 3,524,642

고용안정 3,443,387 2,553,085 890,302

국 1,006,470 348,900 657,570

균 424,046 445,226 △21,180

도 470,540 330,819 139,721

군 1,542,331 1,428,140 114,191

일자리창출 3,443,387 2,553,085 890,302

국 1,006,470 348,900 657,570

균 424,046 445,226 △21,180

도 470,540 330,819 139,721

군 1,542,331 1,428,140 114,191

사회적기업사업개발비지원사업 0 47,000 △47,000

국 0 32,900 △32,900

도 0 4,230 △4,230

군 0 9,870 △9,870

307 민간이전 0 47,000 △47,000

국 0 32,900 △32,900

도 0 4,230 △4,230

군 0 9,870 △9,870

02 민간경상사업보조 0 47,000 △47,000

○사회적기업 사업개발비 지원사업(전액감) 0 47,000 △47,000

국 0 32,900 △32,900

도 0 4,230 △4,230

군 0 9,870 △9,870

일자리지원센터 39,206 36,767 2,439

101 인건비 32,606 30,167 2,439

03 무기계약근로자보수 32,606 30,167 2,439

○직업상담사 32,606 30,167 2,439

― 기본급 22,335 20,502 1,833

― 상여금 3,730 3,417 313

― 명절휴가비 2,232 2,051 181

― 연차수당 1,309 1,197 112

경정 1,861,250원*1명*12월

경정 1,864,950원*1명*4회*50%

경정 1,859,390원*1명*2회*60%

경정 77,000원*1명*17일

마을기업 육성 56,000 30,000 26,000

균 28,000 15,000 13,000

도 8,400 4,500 3,900

군 19,600 10,500 9,100

307 민간이전 56,000 30,000 26,000

균 28,000 15,000 13,000

도 8,400 4,500 3,900

군 19,600 10,500 9,100
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 56,000 30,000 26,000

○마을기업 특성화 지원 사업 26,000 0 26,000

균 13,000 0 13,000

도 3,900 0 3,900

군 9,100 0 9,100

사회적기업사회보험료지원사업 1,123 1,333 △210

균 840 1,000 △160

도 84 100 △16

군 199 233 △34

307 민간이전 1,123 1,333 △210

균 840 1,000 △160

도 84 100 △16

군 199 233 △34

02 민간경상사업보조 1,123 1,333 △210

○사회적기업 사회보험료 지원사업

1,123 1,333 △210경정 1,123,000원

균 840 1,000 △160

도 84 100 △16

군 199 233 △34

사회적기업등일자리창출사업 278,650 324,000 △45,350

균 208,980 243,000 △34,020

도 20,900 24,300 △3,400

군 48,770 56,700 △7,930

307 민간이전 278,650 324,000 △45,350

균 208,980 243,000 △34,020

도 20,900 24,300 △3,400

군 48,770 56,700 △7,930

02 민간경상사업보조 278,650 324,000 △45,350

○사회적기업 일자리창출사업

278,650 324,000 △45,350경정 278,650,000원

균 208,980 243,000 △34,020

도 20,900 24,300 △3,400

군 48,770 56,700 △7,930

대학생공공기관직무체험지원 0 20,597 △20,597

도 0 9,278 △9,278

군 0 11,319 △11,319

101 인건비 0 20,597 △20,597

도 0 9,278 △9,278

군 0 11,319 △11,319

04 기간제근로자등보수 0 20,597 △20,597

○대학생공공기관직무체험지원(전액감) 0 20,597 △20,597

도 0 9,278 △9,278

군 0 11,319 △11,319

경북형 사회적경제 청년일자리사업 464,400 528,300 △63,900

국 194,400 216,000 △21,600

도 81,000 93,680 △12,680

군 189,000 218,620 △29,620
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 71,950 84,000 △12,050

도 41,000 42,000 △1,000

군 30,950 42,000 △11,050

12 기타보상금 71,950 84,000 △12,050

○경북 사회적경제 청년일자리지원(정착지원금)

71,950 84,000 △12,050경정 71,950,000원

도 41,000 42,000 △1,000

군 30,950 42,000 △11,050

307 민간이전 392,450 444,300 △51,850

국 194,400 216,000 △21,600

도 40,000 51,680 △11,680

군 158,050 176,620 △18,570

02 민간경상사업보조 392,450 444,300 △51,850

○경북 사회적경제 청년일자리지원(기업지원금)

392,450 444,300 △51,850경정 392,450,000원

국 194,400 216,000 △21,600

도 40,000 51,680 △11,680

군 158,050 176,620 △18,570

청년마을일자리뉴딜사업 35,200 68,100 △32,900

국 16,500 26,250 △9,750

도 9,350 20,925 △11,575

군 9,350 20,925 △11,575

308 자치단체등이전 35,200 68,100 △32,900

국 16,500 26,250 △9,750

도 9,350 20,925 △11,575

군 9,350 20,925 △11,575

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 35,200 68,100 △32,900

○청년마을일자리뉴딜사업 35,200 68,100 △32,900경정 35,200,000원

국 16,500 26,250 △9,750

도 9,350 20,925 △11,575

군 9,350 20,925 △11,575

시군청년예비창업지원 30,000 40,000 △10,000

도 9,000 12,000 △3,000

군 21,000 28,000 △7,000

307 민간이전 30,000 40,000 △10,000

도 9,000 12,000 △3,000

군 21,000 28,000 △7,000

02 민간경상사업보조 30,000 40,000 △10,000

○시군청년예비창업지원 30,000 40,000 △10,000경정 30,000,000원

도 9,000 12,000 △3,000

군 21,000 28,000 △7,000

코로나19 지역고용대응 특별지원 사업 721,820 0 721,820

국 721,820 0 721,820

101 인건비 88,000 0 88,000

국 88,000 0 88,000

04 기간제근로자등보수 88,000 0 88,000
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○코로나19 지역고용대응 특별지원사업 인건비 88,000 0 88,000

국 88,000 0 88,000

201 일반운영비 1,600 0 1,600

국 1,600 0 1,600

01 사무관리비 1,600 0 1,600

○코로나19 지역고용대응 특별지원사업 심의위

원회 운영수당 1,000 0 1,000100,000원*5명*2회

국 1,000 0 1,000

○코로나19 지역고용대응 특별지원사업 홍보물

제작 600 0 600

국 600 0 600

206 재료비 22,000 0 22,000

국 22,000 0 22,000

01 재료비 22,000 0 22,000

○코로나19 지역고용대응 특별지원사업 재료비 22,000 0 22,000

국 22,000 0 22,000

301 일반보전금 610,220 0 610,220

국 610,220 0 610,220

01 사회보장적수혜금 610,220 0 610,220

○코로나19 지역고용대응 특별지원사업(1,2유형

) 610,220 0 610,220

국 610,220 0 610,220

코로나19 특별공공근로사업 300,000 0 300,000

도 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

101 인건비 285,000 0 285,000

도 142,500 0 142,500

군 142,500 0 142,500

04 기간제근로자등보수 285,000 0 285,000

○코로나19 특별공공근로사업 인건비 285,000 0 285,000

도 142,500 0 142,500

군 142,500 0 142,500

206 재료비 15,000 0 15,000

도 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

01 재료비 15,000 0 15,000

○코로나19 특별공공근로사업 재료비 15,000 0 15,000

도 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

지역혁신일자리지원프로젝트 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

○경북형 혁신일자리 프로그램 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

지역경제활성화 7,694,942 4,356,195 3,338,747

국 329,573 321,851 7,722

균 576,000 576,000 0

기 50,000 50,000 0

특 50,000 0 50,000

도 1,394,480 522,665 871,815

군 5,294,889 2,885,679 2,409,210

지역상권활성화 1,722,873 1,467,713 255,160

국 70,310 70,309 1

특 50,000 0 50,000

도 150,620 114,303 36,317

군 1,451,943 1,283,101 168,842

재래시장활성화 658,355 632,830 25,525

201 일반운영비 80,375 76,850 3,525

01 사무관리비 45,575 42,050 3,525

○코로나19 대응 전통시장 현수막 제작

1,925 0 1,925

○코로나19 대응 전통시장 홍보물 제작

1,600 0 1,600

55,000원*7개소*5회

2,000원*400부*2회

401 시설비및부대비 472,000 450,000 22,000

01 시설비 472,000 450,000 22,000

○공설시장 보수사업(7개시장)

100,000 50,000 50,000

○울진바지게시장 야시장 기반조성(전액감) 0 50,000 △50,000

○울진공설시장 오수관로 부설공사 22,000 0 22,000

경정 100,000,000원

전통시장 희망사업 프로젝트(문화관광형)사업(국가직

접지원)

235,000 250,000 △15,000

도 70,500 75,000 △4,500

군 164,500 175,000 △10,500

308 자치단체등이전 235,000 250,000 △15,000

도 70,500 75,000 △4,500

군 164,500 175,000 △10,500

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 235,000 250,000 △15,000

○울진바지게시장 문화관광형 사업

235,000 250,000 △15,000경정 235,000,000원

도 70,500 75,000 △4,500

군 164,500 175,000 △10,500

지역사랑상품권운영 340,000 170,000 170,000

국 50,000 50,000 0

특 50,000 0 50,000

도 30,000 30,000 0

군 210,000 90,000 120,000
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 지역상권활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

○일반수용비 30,000 0 30,000

301 일반보전금 200,000 150,000 50,000

국 50,000 50,000 0

특 50,000 0 50,000

도 30,000 30,000 0

군 70,000 70,000 0

12 기타보상금 200,000 150,000 50,000

○할인판매 보전금 200,000 150,000 50,000경정 200,000,000원

국 50,000 50,000 0

특 50,000 0 50,000

도 30,000 30,000 0

군 70,000 70,000 0

307 민간이전 90,000 0 90,000

05 민간위탁금 90,000 0 90,000

○상품권 운영대행 수수료 90,000 0 90,0003,000,000,000원*3%

전통시장 사회복무요원 지원사업 24,558 24,557 1

국 20,310 20,309 1

군 4,248 4,248 0

301 일반보전금 24,558 24,557 1

국 20,310 20,309 1

군 4,248 4,248 0

08 사회복무요원보상금 24,558 24,557 1

○사회복무요원 보수 및 중식비

24,558 24,557 1경정 24,558,000원

국 20,310 20,309 1

군 4,248 4,248 0

전통시장 방역소독 7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000

101 인건비 5,796 0 5,796

도 5,796 0 5,796

04 기간제근로자등보수 5,796 0 5,796

○전통시장 방역소독 인부임(성립전) 5,796 0 5,796

도 5,796 0 5,796

206 재료비 1,204 0 1,204

도 1,204 0 1,204

01 재료비 1,204 0 1,204

○전통시장 방역소독 재료비(성립전) 1,204 0 1,204

도 1,204 0 1,204

클린시장 만들기 지원사업 67,634 0 67,634

도 33,817 0 33,817

군 33,817 0 33,817

101 인건비 59,616 0 59,616
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 지역상권활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 29,808 0 29,808

군 29,808 0 29,808

04 기간제근로자등보수 59,616 0 59,616

○전통시장 방역소독 인부임 59,616 0 59,616

도 29,808 0 29,808

군 29,808 0 29,808

206 재료비 8,018 0 8,018

도 4,009 0 4,009

군 4,009 0 4,009

01 재료비 8,018 0 8,018

○전통시장 방역소독 재료비 8,018 0 8,018

도 4,009 0 4,009

군 4,009 0 4,009

소상공인 육성지원 3,037,500 220,000 2,817,500

국 20,000 0 20,000

도 803,000 0 803,000

군 2,214,500 220,000 1,994,500

소상공인 육성자금 지원 586,350 220,000 366,350

201 일반운영비 4,350 0 4,350

01 사무관리비 4,350 0 4,350

○코로나19 대응 소상공인 현수막 제작

2,750 0 2,750

○코로나19 대응 소상공인 홍보물 제작

1,600 0 1,600

55,000원*10개소*5회

2,000원*400부*2회

306 출연금 460,000 160,000 300,000

01 출연금 460,000 160,000 300,000

○경북신용보증재단 소상공인 특례보증 출연금

460,000 160,000 300,000경정 20,000,000원*230명*10%

307 민간이전 122,000 60,000 62,000

02 민간경상사업보조 0 24,000 △24,000

○소상공인 노란우산공제 희망장려금(전액감) 0 24,000 △24,000

08 이차보전금 122,000 36,000 86,000

○소상공인 특례보증 융자금 이차보전 122,000 36,000 86,000

― 2019년도 30,000 20,000 10,000

― 2020년도 92,000 16,000 76,000

경정 20,000,000원*50명*4%*3/4

경정 20,000,000원*230명*4%*1/2

소상공인 카드수수료 지원 507,150 0 507,150

도 245,000 0 245,000

군 262,150 0 262,150

308 자치단체등이전 507,150 0 507,150

도 245,000 0 245,000

군 262,150 0 262,150

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 507,150 0 507,150

○소상공인 카드수수료 지원 507,150 0 507,150

― 소상공인 카드수수료 지원금 490,000 0 490,000
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 소상공인 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 245,000 0 245,000

군 245,000 0 245,000

― 소상공인 카드수수료 위탁수수료

17,150 0 17,150490,000,000원*3.5%

소상공인 역량강화 지원 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○소상공인 역량강화 지원 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

소상공인 피해점포 지원 1,924,000 0 1,924,000

도 558,000 0 558,000

군 1,366,000 0 1,366,000

301 일반보전금 1,924,000 0 1,924,000

도 558,000 0 558,000

군 1,366,000 0 1,366,000

12 기타보상금 1,924,000 0 1,924,000

○코로나19 소상공인 피해점포 지원 1,924,000 0 1,924,000

도 558,000 0 558,000

군 1,366,000 0 1,366,000

석유및가스시설개선사업 1,457,179 1,295,179 162,000

국 173,376 173,376 0

도 304,003 303,688 315

군 979,800 818,115 161,685

서민층가스안전차단기(타이머콕)보급사업 42,000 42,000 0

도 12,600 12,285 315

군 29,400 29,715 △315

403 자치단체등자본이전 42,000 42,000 0

도 12,600 12,285 315

군 29,400 29,715 △315

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 42,000 42,000 0

○서민층가스안전차단기(타이머콕)보급사업 42,000 42,000 0

도 12,600 12,285 315

군 29,400 29,715 △315

도시가스미공급지역지원 640,000 478,000 162,000

도 143,400 143,400 0

군 496,600 334,600 162,000

402 민간자본이전 640,000 478,000 162,000

도 143,400 143,400 0

군 496,600 334,600 162,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 640,000 478,000 162,000

○도시가스미공급지역지원 640,000 478,000 162,000경정 640,000,000원

도 143,400 143,400 0

군 496,600 334,600 162,000
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소기업육성지원 332,276 358,189 △25,913

국 65,887 78,166 △12,279

도 34,357 41,174 △6,817

군 232,032 238,849 △6,817

중소기업 청년일자리지원사업 124,601 150,514 △25,913

국 65,887 78,166 △12,279

도 29,357 36,174 △6,817

군 29,357 36,174 △6,817

308 자치단체등이전 124,601 150,514 △25,913

국 65,887 78,166 △12,279

도 29,357 36,174 △6,817

군 29,357 36,174 △6,817

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 124,601 150,514 △25,913

○중소기업 청년일자리지원사업

124,601 150,514 △25,913경정 124,601,000원

국 65,887 78,166 △12,279

도 29,357 36,174 △6,817

군 29,357 36,174 △6,817

투자유치추진 1,002,950 872,950 130,000

균 576,000 576,000 0

도 96,600 57,600 39,000

군 330,350 239,350 91,000

제7회 항공레저스포츠제전 개최 130,000 0 130,000

도 39,000 0 39,000

군 91,000 0 91,000

201 일반운영비 70,000 0 70,000

도 21,000 0 21,000

군 49,000 0 49,000

03 행사운영비 70,000 0 70,000

○제7회 항공레저스포츠제전 70,000 0 70,000

도 21,000 0 21,000

군 49,000 0 49,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○제7회 항공레저스포츠제전 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

대중교통육성 6,641,907 5,679,947 961,960

국 37,550 32,700 4,850

균 200,000 200,000 0

도 231,170 195,839 35,331

군 6,173,187 5,251,408 921,779

교통안전관리지원 2,143,140 1,800,340 342,800

도 36,900 34,700 2,200

군 2,106,240 1,765,640 340,600
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부서: 일자리경제과

정책: 대중교통육성

단위: 교통안전관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통안전시설물 지원 969,000 976,200 △7,200

도 0 800 △800

군 969,000 975,400 △6,400

301 일반보전금 0 7,200 △7,200

도 0 800 △800

군 0 6,400 △6,400

06 민간인국외여비 0 7,200 △7,200

○모범운전종사자 국외연수(전액감) 0 7,200 △7,200

도 0 800 △800

군 0 6,400 △6,400

주차장 조성 및 관리 994,340 644,340 350,000

401 시설비및부대비 750,000 400,000 350,000

01 시설비 750,000 400,000 350,000

○후포면 공용주차장 조성공사 부지매입

300,000 100,000 200,000

○죽변3리 공영주차장 조성 부지매입

430,000 300,000 130,000

○울진초등학교 공용주차장 조성 기초설계용역 20,000 0 20,000

경정 300,000,000원

경정 430,000,000원

교통안전시설보급사업 113,000 113,000 0

도 36,900 33,900 3,000

군 76,100 79,100 △3,000

401 시설비및부대비 113,000 113,000 0

도 36,900 33,900 3,000

군 76,100 79,100 △3,000

01 시설비 113,000 113,000 0

○5030속도관리구역 안전표지판 설치 15,000 15,000 0

도 7,500 4,500 3,000

군 7,500 10,500 △3,000

교통관리지원 1,938,682 1,603,703 334,979

국 37,550 32,700 4,850

균 200,000 200,000 0

도 14,510 9,360 5,150

군 1,686,622 1,361,643 324,979

교통관리지원 1,161,257 843,503 317,754

201 일반운영비 1,470 2,670 △1,200

01 사무관리비 1,470 2,670 △1,200

○택시운행정보 관리시스템 운영비(전액감) 0 1,200 △1,200

307 민간이전 1,093,939 776,185 317,754

09 운수업계보조금 782,939 465,185 317,754

○유가보조금 614,000 307,000 307,000

― 버스 230,000 115,000 115,000

― 택시 230,000 115,000 115,000

― 화물 154,000 77,000 77,000

경정 230,000,000원

경정 230,000,000원

경정 154,000,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 대중교통육성

단위: 교통관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○택시 무전기(LTE) 통신비 지원

10,754 0 10,75414,300원*94대*8월

308 자치단체등이전 1,200 0 1,200

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,200 0 1,200

○택시운행정보 관리시스템 운영비(과목변경) 1,200 0 1,200

차로이탈경고장치 장착지원 4,000 0 4,000

국 2,000 0 2,000

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

402 민간자본이전 4,000 0 4,000

국 2,000 0 2,000

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,000 0 4,000

○차로이탈경고장치 장착지원

4,000 0 4,000500,000원*10대*80/100

국 2,000 0 2,000

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

고령자 운전면허 자진반납 인센티브 9,500 6,700 2,800

국 2,850 0 2,850

도 2,010 2,010 0

군 4,640 4,690 △50

301 일반보전금 9,500 0 9,500

국 2,850 0 2,850

도 2,010 0 2,010

군 4,640 0 4,640

12 기타보상금 9,500 0 9,500

○고령자 운전면허 자진반납 인센티브 지원

9,500 0 9,500100,000원*95명

국 2,850 0 2,850

도 2,010 0 2,010

군 4,640 0 4,640

307 민간이전 0 6,700 △6,700

도 0 2,010 △2,010

군 0 4,690 △4,690

02 민간경상사업보조 0 6,700 △6,700

○고령자 운전면허 자진반납 인센티브 지원(전

액감) 0 6,700 △6,700

도 0 2,010 △2,010

군 0 4,690 △4,690

택시운영지원 5,700 3,500 2,200

도 3,250 1,050 2,200

군 2,450 2,450 0

307 민간이전 2,200 0 2,200

도 2,200 0 2,200
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부서: 일자리경제과

정책: 대중교통육성

단위: 교통관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 2,200 0 2,200

○코로나19 피해 법인택시 건전경영지원

2,200 0 2,200100,000원*22대

도 2,200 0 2,200

전세버스 안전영상기록장치 교체 설치지원 8,225 0 8,225

도 2,350 0 2,350

군 5,875 0 5,875

402 민간자본이전 8,225 0 8,225

도 2,350 0 2,350

군 5,875 0 5,875

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,225 0 8,225

○전세버스 내 노후 영상기록장치 교체설치지원

8,225 0 8,225250,000원*47대*70/100

도 2,350 0 2,350

군 5,875 0 5,875

농어촌버스 사업지원 2,515,085 2,230,904 284,181

도 173,010 145,029 27,981

군 2,342,075 2,085,875 256,200

비수익노선 손실보상 1,522,000 1,412,000 110,000

307 민간이전 1,522,000 1,412,000 110,000

09 운수업계보조금 1,522,000 1,412,000 110,000

○농어촌버스 운행 손실보상금

1,522,000 1,412,000 110,000경정 1,522,000,000원

벽지노선손실보상금 268,764 227,182 41,582

도 50,273 49,090 1,183

군 218,491 178,092 40,399

307 민간이전 268,764 227,182 41,582

도 50,273 49,090 1,183

군 218,491 178,092 40,399

09 운수업계보조금 268,764 227,182 41,582

○벽지노선손실보상금 268,764 227,182 41,582경정 268,764,000원

도 50,273 49,090 1,183

군 218,491 178,092 40,399

시내및농어촌버스재정지원 390,022 330,722 59,300

도 82,589 82,939 △350

군 307,433 247,783 59,650

307 민간이전 150,022 150,722 △700

도 75,011 75,361 △350

군 75,011 75,361 △350

09 운수업계보조금 150,022 150,722 △700

○농어촌버스운송사업 재정지원

150,022 150,722 △700경정 150,022,000원

도 75,011 75,361 △350

군 75,011 75,361 △350

402 민간자본이전 240,000 180,000 60,000
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부서: 일자리경제과

정책: 대중교통육성

단위: 농어촌버스 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,578 7,578 0

군 232,422 172,422 60,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 240,000 180,000 60,000

○농어촌버스 대폐차 지원

240,000 180,000 60,000경정 80,000,000원*3대

도 7,578 7,578 0

군 232,422 172,422 60,000

코로나19 피해 농어촌버스 손실금 지원 73,299 0 73,299

도 27,148 0 27,148

군 46,151 0 46,151

307 민간이전 73,299 0 73,299

도 27,148 0 27,148

군 46,151 0 46,151

09 운수업계보조금 73,299 0 73,299

○코로나19 피해 농어촌버스 손실금 지원 73,299 0 73,299

도 27,148 0 27,148

군 46,151 0 46,151

여객터미널사업 45,000 45,000 0

도 6,750 6,750 0

군 38,250 38,250 0

여객자동차터미널사업및정류장환경개선 45,000 45,000 0

도 6,750 6,750 0

군 38,250 38,250 0

401 시설비및부대비 0 45,000 △45,000

도 0 6,750 △6,750

군 0 38,250 △38,250

01 시설비 0 45,000 △45,000

○시외버스터미널 환경개선(전액감) 0 45,000 △45,000

도 0 6,750 △6,750

군 0 38,250 △38,250

402 민간자본이전 45,000 0 45,000

도 6,750 0 6,750

군 38,250 0 38,250

02 민간자본사업보조(이전재원) 45,000 0 45,000

○시외버스터미널 환경개선

45,000 0 45,00050,000,000원*1개소*90/100

도 6,750 0 6,750

군 38,250 0 38,250

행정운영경비(일자리경제과) 262,975 258,053 4,922

인력운영비 140,753 137,831 2,922

인력운영비(교통) 38,605 35,683 2,922

101 인건비 38,605 35,683 2,922

03 무기계약근로자보수 38,605 35,683 2,922

○불법주정차단속요원 38,605 35,683 2,922

― 기본금 22,580 20,744 1,836경정 1,881,630원*1명*12월
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부서: 일자리경제과

정책: 행정운영경비(일자리경제과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 상여금 6,022 5,532 490

― 명절휴가비 2,258 2,075 183

― 시간외근무수당

4,156 3,842 314

― 연차수당 1,309 1,210 99

경정 1,881,630원*1명*4회*80%

경정 1,881,630원*1명*2회*60%

경정 14,430원*1명*24시간*12월

경정 77,000원*1명*17일

기본경비 122,222 120,222 2,000

기본경비(일자리추진) 54,838 55,454 △616

201 일반운영비 22,498 23,114 △616

01 사무관리비 16,648 17,264 △616

○급량비 3,416 4,032 △616경정 3,416,000원

기본경비(경제) 21,264 18,648 2,616

201 일반운영비 8,304 5,688 2,616

01 사무관리비 8,304 5,688 2,616

○일반수용비 5,000 3,000 2,000

○급량비 3,304 2,688 616

경정 5,000,000원

경정 3,304,000원

재정 운영 74,540 0 74,540

보전지출 74,540 0 74,540

보전지출 74,540 0 74,540

802 반환금기타 74,540 0 74,540

01 국고보조금반환금 11,546 0 11,546

○2019년 서민층가스시설개선사업 이자 1,321 0 1,321

○2019년 특별교통수단 구입지원사업 집행잔액

및 이자 255 0 255

○2019년중소기업청년일자리지원사업 집행잔액

및 이자 5,500 0 5,500

○2019년 취약계층 에너지복지사업 집행잔액 및

이자 4,470 0 4,470

02 시ㆍ도비보조금반환금 62,994 0 62,994

○2019년 서민층가스시설개선사업 이자 99 0 99

○2019년 서민층 가스안전차단기(타이머콕) 보

급사업 이자 8 0 8

○2018년 시군에너지절약사업 집행잔액 및 이자 1,514 0 1,514

○2019년 중소기업청년일자리지원사업 집행잔액

및 이자 2,244 0 2,244

○2019년 도시가스 미공급지역 지원사업 집행잔

액 및 이자 57,260 0 57,260

○2019년 전통시장 장보기 및 배송서비스 지원

사업 집행잔액 및 이자 751 0 751

○2019년 전통시장 화재공제 지원사업 집행잔액

및 이자 572 0 572

○2019년 특별교통수단 구입지원 보조금 집행잔

액 및 이자 77 0 77
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부서: 일자리경제과

정책: 재정 운영

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 대학생 공공기관 직무체험 지원사업

집행잔액 469 0 469
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